
1 

 

 

Uchwała Nr XIV/103/2016 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 30 marca 2016 roku  
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2016 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z  2015 r. poz. 1515) oraz art. 212 

ust. 1 oraz art.  237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz  Uchwały Rady 

Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XIII/92/2016 z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016, Rada Gminy Radomyśl nad 

Sanem uchwala: 
§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 

26 000 zł 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 0690 o kwotę                                                                                                             
Administracja publiczna – urzędy gmin – wpływy z różnych opłat (specyfikacja przetargowa, czynności 

egzekucyjne ) 

5 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 0960 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – przedszkola – darowizna Nadleśnictwa Gościeradów z przeznaczeniem na plac 

zabaw (Przedszkole Radomyśl) 

1 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 0660 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – przedszkola – wpływy z opłat od rodziców za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego (zmiana klasyfikacji- Przedszkole Radomyśl) 

6 500 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 0670 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – przedszkola – wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wych. przedszk. (zmiana klasyfikacji – Przedszkole Radomyśl)                                                                                                           

13 500 zł  

   

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 
25 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 0830 o kwotę 

Administracja publiczna – urzędy gmin – wpływy z usług (usługa xero) 
5 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 0830 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – przedszkola – wpływy z usług (Przedszkole Radomyśl) 

20 000 zł  

   

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 
66 500 zł 

Dz. 010 rozdz. 01008 § 4270 o kwotę 

Rolnictwo i łowiectwo – melioracje wodne – zakup usług remontowych (Fundusz Sołecki -Dąbrówka) 
800 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4010 o kwotę 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię…i wodę – dostarczanie wody – wynagr. os. pracowników 
 500 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne j. b. (droga Pniów cmentarz – 25 000 zł, 

droga Nowiny – 15 000 zł) 

40 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4010 o kwotę  

Administracja publiczna – urzędy gmin – wynagrodzenia osobowe pracowników 
7 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4010 o kwotę 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka odpadami – wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

10 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4110 o kwotę 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka odpadami – składki na ubezpieczenia społeczne 
5 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 o kwotę 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług remontowych (Fundusz 

Sołecki - Dąbrówka) 

3 200 zł  

   

4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 
67 500 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4280 o kwotę 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię… i wodę – dostarczanie wody – zakup usług zdrowotnych 
500 zł  



2 

Dz. 600 rozdz. 60014 § 2710 o kwotę 

Transport i łączność – drogi publiczne powiatowe – dotacja celowa na pomoc finansową …(pomoc dla Powiatu 

– remont drogi powiatowej nr 1010R Czekaj Pniowski – Nowiny w m. Czekaj Pniowski) 

20 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług remontowych (remonty cząstkowe dróg gminnych) 
10 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 o kwotę 

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług pozostałych (projekty organizacji ruchu) 
10 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne j. b. ( zadanie wspólne droga Pniów 

cmentarz – Fundusz Sołecki) 

4 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4170 o kwotę                                                                                                             
Administracja publiczna – urzędy gmin – wynagrodzenia bezosobowe 

5 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4210 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – przedszkola – zakup materiałów i wyposażenia (Przedszkole Radomyśl) 

1 000 zł  

Dz. 854 rozdz. 85495 § 2710 o kwotę                                                                                                             
Edukacyjna opieka wychowawcza – pozostała działalność - dotacja celowa na pomoc finansową … 

(pomoc dla Gminy Stalowa Wola -Politechnika Dziecięca)  

2 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4100 o kwotę 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka odpadami – wynagrodzenia agencyjno - 

prowizyjne 

15 000 zł  

§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 

 


